Ab Introductione Neo nuptae unius a denariis 3 *denarios 3*

A sepultura seniorum duorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A sepultura juniorum quinque a denariis 24 *floreni 2*

Ex Coleda *denarios 40*

Summa Proventus Parochi *floreni 38 denarii 43*

Ludi Magister quemadmodum Domo scholari, ita et fundo per Dominium Terrestrale nullo excisso existente, habet proventum nonnisi sequentem:

1^o A Parochianis In parata nihil

Hordei Metretas 11 a denariis 51 *florenos 9 denarios 21*

Avenae totidem a denariis 30 *florenos 5 denarios 30*

2^{do} Ex Stola: A Babtismatibus 8 a denariis tribus *denarios 24*

A Copulatione paris unius a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura seniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*

Latus *floreni 16 denarii 9*

[*pag. 178*]

Translatum *floreni 16 denarii 9*

A Sepultura juniorum quinque a denariis 12 *florenum 1 denarios 2*

Ex Coleda *denarios 15*

Summa proventus Ludi Magistri *floreni 17 denarii 26*

Conscriptio Filialis Possessionis

*Kapisova*²⁸⁰

pertinentis ad Matrem Parochiam Kruslovenskem, distantis a Matre mediae horae distantia

280 Kapisó, Kapišová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Kapissova, Zamagurái esp. ker.; Cat1792: Kapisova, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Kapissova, Bukóci esp. ker.

In hac Possessione a multis aetatibus mater semper fuit Parochia proprio et locali Parocho provisa nunc tamen per novam regulationem Parochiarum ex Matre in Numerum Filialium adfiliata habet

1^o Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Sacri Romani Imperii Comes ab Aspermonth

2^{do} Sunt in hac Filiali animae Confessionis capaces Numero 169
Incapaces 88

3^o Ex his Coloni numerantur
unius octavae 17
Duarum octavarum 11
quatuor octavarum 2
Inquilinus 1

4^o Nobiles, aut Libertini praeter servitores Dominales nulli reperiuntur.

5^o Ecclesiae ejas e ligneo quidem materiali erecta, haec tamen inter primas in districtu hoc Makoviczensi e pari materiali exstructas Ecclesias locam obtinere potest Calicibus argenteis inaureatis duobus ornatibus ac reliqua suppellectili bene ac condecenter instructa est

6^{to} Ex Capitali Rhenenses florenos 50, habet quotannis proventus

	<i>florenos 2 denarios 30</i>
Ex Apibus	<i>florenos 6</i>
Ex Avena inter Colonos distribui solita	<i>florenos 5</i>
Summa Proventus Ecclesiae	<i>floreni 13 denarii 30</i>

7^o Ecclesiae necessitatibus ex praeposita Ecclesiae proventum subvenitur

8^o Domus Parochialis lignea per Parochum loci ante annos duos e fundamento erecta, statui commodissima